
【語学系講座情報】

① 講師名

（講座NO．50104　）

② 講座名

③ レベル ※★の数が多いほど高難易度（最大★★★★★5個）。初心者向けは★1個です。

④ 内容

⑤ 会場

⑥ 回数 全 10 回

⑦ 曜日・時間 土 曜日 ～

⑧ 受講料 円

⑨ 定員 8 名

⑩ 教材費等

⑪ シラバス 回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ベトナム語会話、最近のベトナム事情

ベトナム語の方言

日本語が堪能な講師が、最新のベトナム人の生活について紹介。実用的なベトナム語会話も学
びます。

ベトナム語会話、最近のベトナム事情

ベトナム語会話、最近のベトナム事情

ベトナム語会話、最近のベトナム事情

ベトナム語の修飾、仕事のベトナム語

気持ちの言い方、仕事のベトナム語

ベトナム語の方言、仕事のベトナム語

日付 内容

文の構造、仕事のベトナム語

疑問文色々、仕事のベトナム語

18,000

有　・○無 教材は、ZOOM教室で講師がデータを配布します。

その他（準備
するものなど）

筆記用具、PC

グエン　チュン　クアン

最新ベトナム人事情と実用ベトナム語会話

★～★★
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